
UCHWAŁA NR V.39.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 90m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2024r. poz.750 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. §1 uchwały Nr XXXVI/185/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 czerwca 
2010r. w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej otrzymuje brzmienie: 

"§1 Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku 
Mazowieckim- jednostki organizacyjnej Gminy Mińsk Mazowiecki do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do prowadzenia 
postępowań, wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach, o których 
mowa w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024r. poz.750 ze 
zm.)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61EA8F92-6F1A-4BF6-95B8-898AF760C7DD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Uchwałą nr III.23.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 20 czerwca 2024r. 
uchwalono nowy Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim,  w 
którym dokonano między innymi zmian w strukturze organizacyjnej ośrodka. Od dnia 15 lipca 
2024r. (data uprawomocnienia uchwały) ośrodkiem kieruje Dyrektor. Na podstawie § 10. Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim Dyrektor Ośrodka wydaje decyzje 
administracyjne na podstawie upoważnień udzielonych przez Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
oraz na podstawie uchwał Rady Gminy Mińsk Mazowiecki. W związku z powyższym w uchwale Nr 
XXXVI/185/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 czerwca 2010r.  w sprawie upoważnienia 
do załatwiania indywidualnych spraw  z zakresu administracji publicznej należało zamienić słowo 
„Kierownik” na słowo „Dyrektor”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61EA8F92-6F1A-4BF6-95B8-898AF760C7DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.39.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


